М а г а д а н с к а я  г о р о д с к а я  Д у м а

Р Е Ш Е Н И Е

21 апреля 2023 г.                                                                                            № 17- Д

г. Магадан

Об внесении изменений в местные нормативы градостроительного

проектирования муниципального образования «Город Магадан»

В целях совершенствования нормативной правовой базы муниципального

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 31 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан»,

Магаданская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования

муниципального образования «Город Магадан», утвержденные решением

Магаданской городской Думы от 25 августа 2022 г. № 60-Д, следующие

изменения:

1.1. В шестом абзаце подпункта 1.4.1 пункта 1.4 тома II слова

«Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами

«Федеральный закон от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».

1.2. Шестой абзац подпункта 1.4.4 пункта 1.4 тома II изложить в

следующей редакции:

«Постановление мэрии города Магадана от 31.10.2022 № 3480-пм «О

прогнозе социально-экономического развития муниципального образования

«Город Магадан» на 2023 год и на период до 2025 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Город Магадан»                                    Ю.Ф. Гришан

Председатель

Магаданской городской Думы                                                          С.В. Смирнов